
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
OdděJ-ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboži- po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2l39/4O KKVC pro dospělé

Objednávka ěísJ.o z 274021-3
ID : 321204
Datum : 13.11 .2Ot9

Dod,avate1: Tel:
Fax:

K irnplant s. r. o.
ilantarová 969/t7
15000 Praha S-Slivenec

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5: OO až 20:00 , pá 5:00-15: OO

- Kardiologická k].ínika pro dospělé UK 2.LE a FtiI Moto1

Název Poěet
1 ULTTIIIASTER stent koronární 1ékow,ý 2,Stwl/2Amrct
álKs DE-RD252AKSM

( L7 .06.2ot9 z2o1-9-008063 to4/]-8)

1Ks
2L 735,01

2 ULTI}IASTER stent koronární lékow,ý 3,0mm/33mm
álKs DE-RD3033KsM

( t7.06.2019 z2ot9_oo8063 LoA/L8!-

1Ks
2L 735,01

3 ULTI!íASTER stenť koronární 1ékow,ý 3,Omm/9mm
á 1 Ks DE-RD3009KSM

( L7 .06.2ol9 z2o]-9-008063 lo4/]-81

1Ks
2a 735,00

4 VISTA BT Gc F6.0.70 xB 4
álKs 67005600

1Ks
3 L22,o0

celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

59 28o,t8
68 327 |07.

( (INT3272o4, I

Dodávaný materiá]- musí být v sou]-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se ří-dí sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náJ-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb.
musí- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní-.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak
nemůže být převzaEo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá bal.enj-
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v regístru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1

a

zboží



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídj- oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)


